

פעילויות פורים משפחתיות מדרום ועד צפון

Posted on 22 בפברואר 2021 by שוש להב



ליצנים מסיכות ושוקולדים בגליל, גיבורי המגילה בפארק קדומים ונכנסים לנעליים של בן גוריון בשדה בוקר

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [פעילויות פורים](#)

אחרי תקופה ארוכה שהשגרה המוכרת התחלפה בישיבה בבית, הגיע הזמן לצאת ולבלות לפי ההנחיות, במרחבי הארץ, וחופשת פורים מתאימה לכך במיוחד: בצריף בן-גוריון, כל אחד יכול להרגיש מנהיג בפורים הזה, בעזרת תחפושות שיחכו למבקרים בכניסה לאתר. בפארק נאות קדומים, מגלים את כל הסודות של גיבורי המגילה, וחושפים איך נראו החיים בתקופה שבה הטבע היה המשאב העיקרי. בעמותת זמן גליל מערבי, מזמינים לשבת שכולה חוויה מתוקה ויצירה לכל המשפחה.

צפון: חוגגים פורים עם עמותת זמן גליל מערבי


ליצנים משוקולד ומסיכות ייחודיות: בסוד הפלא הקיבוצי בכפר מסריק, מזמינים לשבת שכולה חוויה מתוקה ויצירתית לכל המשפחה, באווירה פורימית. במהלך היום ניתן יהיה ליהנות משתי סדנאות יצירתיות: סדנה להכנת שוקולדים

מתוקים בצורת ליצנים ומסכות, בהדרכת השוקולייטרית שלומית זמיר מבוטיק השוקולד "אודט" וסדנת יצירה להכנת מסכות מקוריות מחומרים ממוחזרים.


איפה ומתי: סוד הפלא הקיבוצי, קיבוץ כפר מסריק, שבת, ה-27.2, בין השעות 10:00-11:30.

כמה זה עולה: 90 ש"ח למשתתף, 30 ש"ח למלווה.

פרטים נוספים: 072-3971564, [/https://www.westgalil.org.il](https://www.westgalil.org.il)

 פורים בצריף שדה בוקר. צילום חנן אפשטיין

דרום: פורים בצריף בן-גוריון ובמכון למורשת בן-גוריון

מה בתוכנית: איך זה מרגיש להיכנס לנעליים של המנהיגים הגדולים ביותר ולהיות ליום אחד דמות המופיעה בספרי ההיסטוריה? בפורים השנה, בצריף בן-גוריון בשדה בוקר, כל אחד יכול להרגיש מנהיג. בכניסה לצריף יחכו למבקרים מגוון רחב של תחפושות של מנהיגים שונים בארץ ובעולם לאורך כל ההיסטוריה  משה רבנו, אברהם לינקולן, גנדי, פולה ודוד בן-גוריון ועוד... כל משתתף יקבל כרטיסיית מידע על הדמות אליה יבחר להתחפש ובעזרתה יצטרך למצוא את הדמות ברחבי האתר. בנוסף לתחפושות, תחכה למבקרים בצריף תערוכת הזקן והעם, תערוכה צבעונית ומרהיבה, המתמקדת בשלוש נקודות, שכל אחת מהן בוחנת, בצורה אינטראקטיבית וקלילה, את האינטראקציה שהייתה לבן-גוריון עם העם בישראל. כמו כן, הם יוכלו ליהנות מביקור בצריף המקורי של פולה ודוד בן-גוריון ולקבל הצצה לחייהם בצריף. בביקור הם יחשפו בדרכים שונות לדמותו של בן-גוריון וישחקו במשחקי מחשב שעוסקים בנגב, בצה"ל ובתפקידו של הנוער. לאחר הביקור בצריף בן-גוריון,

איפה ומתי: יום שישי 26.2 בצריף בן גוריון בשדה בוקר ובמכון למורשת בן-גוריון.

גילים: מגיל 6 ומעלה.

כמה זה עולה: דמי כניסה לצריף בן-גוריון: 15 ש"ח לילד (עד גיל 18) 20 ש"ח למבוגר. הפעילויות במכון למורשת בן-גוריון בתשלום נוסף, פרטים באתר.

פרטים נוספים: www.ben-gurion.co.il



פורים בנאות קדומים. צילום אלדד מאסטר

מרכז: בעקבות גיבורי המגילה בפארק נאות קדומים

מה בתוכנית: בסיור צבעוני בשטחי הפארק, יעברו המבקרים בין גינות המור-אפרסמון, מהם הופק הבושם איתו התבשמה אסתר המלכה, יבקרו בבית הצבעים וילמדו על חילזון הארגמון, שממנו הופקו הצבעים ששימשו לבגדי התכלת והארגמן של מרדכי היהודי, ייהנו מפרחי העונה הנמצאים כעת בשיא פריחתם ומשלל המתקנים החקלאיים הקדומים המפוזרים בשטח, בהם גת עתיקה, שבדומה לה הפיקו את היין שאחשוורוש כל כך אהב לשתות ☞ וכך יגלו איך לכל אחד מהם יש חלק חשוב בסיפור המגילה. בזמן הסיור ישמעו המבקרים סיפורים מרתקים על התקופה ועל כוכבי המגילה. אפילו גלגל האנטיליה הקדום, הנטוע בלב השדות בנאות קדומים, ישמש להמחיש כמה היה מזלו של המן הרשע הפכפך. פעם אפשר להיות למעלה ופעם למטה. הפור תמיד יכול להתהפך. מלבד הסיפורים, המבקרים גם יתנסו בעצמם במגוון חוויות הישר מממלכת פרס העתיקה: יכינו שקית ריח נעימה לבישום וישזרו צמידים צבעוניים. לצד כוס תירוש ילמדו כיצד בצרו ענבי יין באותם ימים ודרכו עליהם עד לקבלת עסיס טעים. ולהשלמת התמונה, מתחפשים ומצטלמים עם בגדים תקופתיים.

איפה ומתי: יום שישי 26.02 וביום ראשון 28.2. הסיור יתקיים ביום שישי. **בשעה:** 9:30 וביום ראשון בשעות 9:00 ו-12:30.

גילים: מגיל 3 ומעלה.

כמה זה עולה: 38 ש"ח למשתתף מגיל 3.

פרטים נוספים: 08-9770770 ובאתר: www.n-k.org.il

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'